主旨：

說明：

國家住宅及都市更新中心

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國111年11月9日

發文字號：
住都字第1110018476號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​檢送「2023住都盃挑戰賽-不動產經營管理創新提案」競

賽辦法，詳如說明，惠請貴單位踴躍報名參加。

一、

二、

三、

(一)

(二)

​

為促進全國青年學子對住宅政策的關注及認同，並提供

新

世代發揮專業、創意及跨域團隊合作能力的舞台，國家

住

宅及都市更新中心於2020年開始舉辦「住都盃挑戰賽」

全

國競賽，迄今已第四屆，本屆2023主題訂為「不動產經

營管理創新提案」。

旨揭競賽參加對象為全國大專院校大學部或研究所在學

學

生。每隊由3-5名學生組隊參加，可輔以最多2名指導老

師，並鼓勵跨領域組隊參與，競賽辦法詳附件二。

競賽重要期程如下:
報名及初選提案期程：2023年2月13日(一)至3月20日
(一)23:59前截止，全數採線上報名。

初選公告：2023年4月17日(一)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

104019臺北市中山區民生東路
一段21號

聯絡人
：
楊欣蓓
電話
：
02-21006427
電子郵件
：
mirayang@hurc.org.tw

1110028239

總收文　111/11/10

第1頁，共2頁

(三)

(四)
(五)

四、

(一)
(二)

輔導工作坊：2023年4月28日(五)辦理，於初選提案截

止日公布地點。

決選收件：2023年5月26日(五)23:59前截止。

決選及頒獎：2023年6月中旬，於初選提案截止日公布

辦理方式及日期。

本競賽相關連結:
競賽報名: https://forms.gle/7tVwpKLStdJtE4eNA
完整競賽辦法及附件下載:https://reurl.cc/RO6b2e

正本：國立臺灣大學、國立成功大學、國立中興大學、國立陽明交通大學、國立臺北

大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立暨南國際大學、國立中央大學、國

立臺北藝術大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立金門大學、臺北市立大

學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科

技大學、國立高雄科技大學、國立臺東專科學校、東海大學、輔仁大學學校財

團法人輔仁大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、中國文化大

學、逢甲大學、國立政治大學、國立清華大學、國立屏東大學

副本：本中心研究發展組、國立臺北商業大學、國立中正大學、國立中山大學、國立

臺南大學、國立空中大學、國立臺東大學、大葉大學、義守大學、銘傳大學、

實踐大學、南華大學、長榮大學、國立臺灣師範大學、國立高雄師範大學、國

立彰化師範大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立臺中科技大

學、國立勤益科技大學、國立虎尾科技大學、國立臺灣藝術大學、國立臺南藝

術大學、明道學校財團法人明道大學、中華大學學校財團法人中華大學、嘉藥

學校財團法人嘉南藥理大學、明新學校財團法人明新科技大學、健行學校財團

法人健行科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、萬能學校財團法人萬能

科技大學、建國科技大學、朝陽科技大學、高苑科技大學、中國科技大學、東

南科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、中州學校財團法人中州科技大

學、華夏學校財團法人華夏科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、

南臺學校財團法人南臺科技大學、輔英科技大學、弘光科技大學、慈濟學校財

團法人慈濟大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、玄奘大學、東吳

大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、華梵大學、世新大學、真理大學、大

同大學、開南大學、崑山科技大學、樹德科技大學、明志科技大學、大仁科技

大學、遠東科技大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、美和學校財團法人美

和科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、修平學校財團法人修平科技大

學、長庚學校財團法人長庚科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、亞東

學校財團法人亞東科技大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、稻江科技

暨管理學院、大同技術學院(均含附件) 111/11/10
07:49:58

第2頁，共2頁